
 

 

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «05» сентября 2024 года                                          №410 
 
«О внесении изменений в  решение городской 

Думы городского поселения «Город 

Малоярославец» от 30.05.2024 №396 «Об 

утверждении состава наблюдательного 

совета  Муниципального автономного 

учреждения «Редакция газеты 

«Малоярославецкий край»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением городской Думы 

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 15.12.2005 №78 

«Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных 

унитарных предприятий и муниципальных учреждений», Решением городской Думы 

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 15.02.2024 №01 «О 

реорганизации унитарного муниципального предприятия «Редакция газеты «Малоярославецкий 

край», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования городского поселения 

«Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец» 

 

РЕШИЛА: 
1. Внести изменение в решение городской Думы городского поселения «Город 

Малоярославец» от 30.05.2024 №396 «Об утверждении состава наблюдательного совета  

Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Малоярославецкий край», а 

именно в Приложение №1 «Состав наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения «Редакция газета «Малоярославецкий край», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 

Председательствующий                                                                                                   И.Н. Козырева  

    

 

 



 

Приложение №1  

к решению городской Думы  

муниципального образования 

городского поседения «Город Малоярославец» 

от «05» сентября  2024г. № 410 

 

 

Состав Наблюдательного совета  
муниципального автономного учреждения 

«Редакция газеты «Малоярославецкий край» 

 

 

 

1.Дерипаско 

Анастасия Алексеевна 

–  Заместитель Главы администрации муниципального 

образования городское поселение «Город Малоярославец» по 

общественно-административной работе-начальник отдела  

организационно-контрольной работы 

 

2.Черноморцева 

Надежда 

Владимировна 

–   Заместитель Главы администрации муниципального 

образования городское поселение «Город Малоярославец» - 

начальник финансово-экономического отдела 

 

3. Скиданова Светлана 

Викторовна 

–         Депутат городской Думы муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец»  

 

4.Козырева Ирина 

Николаевна 

 

–         Депутат городской Думы муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец»  

  

  

 

5.Белаш Анатолий 

Климентьевич 

 

–         Руководитель общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» г. Малоярославец.  

 

6. Райкова Любовь Васильевна – бухгалтер Редакции газеты «Малоярославецкий край» 


